
令和３年 9 月 14 日 

第３期テニス教室の変更について 

 

 日頃より、格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたびの緊急事態宣言（～9/30）の延長に伴い、期間中のスポーツ教室は

引き続き中止いたします。 

つきましては、テニス教室の日程は下記のとおり変更いたします。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、御理解・御協力をくださいますようお願い申し

上げます。 

記 

 

１ 対象教室：テニス①、テニス②、テニスダブルス 

 

２ 開催日程：10 月 7 日（木）～12 月 9 日（木） 

        9 月 30 日は中止 

 

３ そ の 他：中止分の振替日はございませんのでご了承下さい。 

また、10 月以降の開催につきましても、感染状況により変更の可能

性があります。当センターHP 等での案内をご確認ください。 

 

 

千葉県総合スポーツセンター 教室担当 


